perfruas mandata, que tibi palam facias dum ueneris, et
 me alloquens eius in forma boni spūs, et tibi eius obediens
 multiplicabo penas tuas de die in diem, et cruciabo te
 ne potris moueri de loco, donec mea adimpleas m̄ta, et
 quoumque dixeris dico tibi ueni in noīe omnipotentis
 Dei, et per conuincationes potris, et per nomen De Tebragramma:
 ω̄ Alpha, omega Īr, et filius, et spūs s̄c̄i ueni ueni,
 N. ueni in hac hora atq; serone animas et corpora mea et
 meorum sororum, sed amicitiam meam adimplendis uo-
 luntatis prestante Deo, et Iesu X̄p̄o filio Dauid Rex
 Israel cui sit honor in infinita secula Amen.

His potris si ueneris bene aliter expectabis paucum de in-
 de si aueris pete quod uis, et obtinebis, quo factis ei
 licentiam dabis tibi p̄s.

Coniuro te N. per eum qui fecit Cœlum et Terram, et se
 creauit, et oīa que in Cœlis sunt, et in Terra continetur
 ut habeas in p̄s ad locum tibi a Deo destinatum, et ego
 per uirtutem sacrosancti sacram̄ti q̄d. ep̄c̄i Saluator
 pridie quam pateretur dedit Discipulis suis dicens hic
 est n. c. s. m. n. et o. t. m. f. g. p. v. et q̄ in v̄p. uirtute
 igitur huius immaculati sacram̄ti. Quip̄o tibi, ut